7. Some Protestants affirm that Christ merited for us justification not at all by His active obedience, or (as they choose rather to call it) by the obedience of His life, but solely by His passive obedience, *i. e.*, that of His death.

^a Disput. Theolog. [in Academia] Giess[ena publice habit.] tom. 3, pag. 451-453]
^b Loc. com. tom. 3, de Justif. [§ 57.] p. 1010, etc. [t. 3, p. 485, sq.]
[†] [Ed. 2^a Eadem vero.]

^{*} [p. 43.]
^c Annot. in 51. partem Harmoniz. Vide Frانسise. Fenar- dent. dialogo 4 § Quod Christus sua incarnatione p. 391, sqq.]
 Corneli- um Schultin- gium contra Institut.

Calvin., tom. 2, pag. 482.

^d Is. 9, 6, Lucæ 2, 11, Matth. 3, 15, 2 ad Cor. 8, 9, Gal. 4, 4, 5, imprimis Rom. 5, 18, 19, et Phil. 2, 5, et seq.

^e in Expositione Fidei, p. 299. edit. Commel [§ 10, p. 427.]

^f lib. 5, contra hæres. cap. 14, juxta Galasii distinctionem [quam ed. Grab. et Ben. retinuerunt], et cap. 15, et cap. 18. [§ 3]. § in 2 ad Cor., c. 4, [v. 18, t. 2, p. 180, D.] et in 1 Cor., cap. 15. [v. 22, p. 162, E]. ^h in Epist. ad Rom., cap. 5, hom. 10. [§ 1, t. 9, p. 520, E.] ⁱ lib. 11 in Joan. cap. 25. [nunc l. xi., cap. 10, t. 4, p. 991, E.], et lib. 12. in Joan. [cap.] 16. [nunc in Joan. 19, 4, lib. xii., t. iv., p. 1045, A.], et lib. [2] de recta fide ad Reginas [§ 22, de Christi obedientia, t. 5, p. 2. p. 3, pag. 146, A., όταν οὖν λιγὴ το γράμμα το ἱερὸν. ^k in cap. 11, Rom. [?]. ^l Epist. 70, ad Juvenalem episc. Hierosolym. [c. 3.] ^m lib. 3, de Orthodox. fid., cap. 24. [ὡςπερ γὰρ τα παθη. t. i. p. 248. C.] ⁿ in cap. 4, Gal. ^o in libello meditationum [Oratio 2, Jam lucis optime Creator, p. 247, 2, B.] ^p Serm. 1, de Circumcisione [§ 1, t. 1, 789, A. B.] et Serm. 3, de eadem [§ 1, 3 et 4, p. 792, 793.] In Serm. de verbis pag. 25. [Serm. 33, de verbis Psalmi] Quis ascendit in montem Domini [§ 6, t. 1, p. 1152, B. Quandoquidem,] et Serm. ad milites templi [cap. xi. § 22, t. 1, p. 553, E, Sed quo pacto.]

crassissimum; Nova enim est hæc sententia, ac in Ecclesiam primum invecta à quodam M. Georgio Kargio, Pastore Onoldino, anno 1570, teste Mentzero^a et Joanne Gerharo: ^b quam tamen ille, rectius à viris piis et eruditis edoctus, revocavit. Eadem tamen † postea à Zachario Ursino, et J. Piscatore Theologo Herbornensi imprimis, quasi non plus * satis esset hactenus rixarum in Ecclesiâ, denuo excitata et animosè imò pertinaciter defensa fuit. Hos complures postea sequuti sunt. Eandem etiam sententiam defendit Carolus Molinæus.^c

8. Sed sententia hæc adversatur primò Sacris literis quæ non solâ Christi morte, sed integrâ ejusdem vitæ simul et mortis obedientiâ salutem et justitiam nobis, etiam per modum meriti, comparatam esse, compluribus locis clarè testantur.^d